1 65 Hustopedée - Vranovice - Pohorelice “]S@]MK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729165: Pfepravu zajiStuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bfeclav (spoj 101)

Linka 728165: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 3 az 47,201 az 213)

Linka 727165: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 71,73)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 73 23 25 27 29 31 33 35 37 39 201 203 205 207 209 211 213
sekl zona Zastavka K K K < | «sH| «Hg| % K K K R R R R 2 | | % P R R R R R P P R et | et ®t ®t GG 1 61Kk 1 6]
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
545 Hustopece, aut.nadr. 3:52 | 4:32 | 5:47 | 6:47 | 7:20 | 7:30 | 8:17 | 9:47 11:47 12:47]13:17 13:47(14:27|14:47|15:47| 16:47| 17:47| 18:47| 19:47 20:47 22:17|| 4:47 | 8:47 12:47 16:47
545 Hustopec€e, nemocnice 3:55 | 4:35 | 5:50 | 6:50 | 7:33 | 8:20 | 9:50 11:50 12:50| 13:20 13:50| 14:30| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50 20:50 22:20|| 4:50 | 8:50 12:50 16:50
545 Starovice 4:00 | 440 | 5555 | 6:55 | 7:28 | 7:38 | 8:25 | 9:55 11:55 12:55]13:25 13:55| 14:35] 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55 20:55 22:25|| 4:55 | 8:55 12:55 16:55
545 Starovice, ZD (z) 4:02 | 4:42 | 557 | 6:57 7:40 | 8:27 | 9:57 11:57 12:57113:27 13:57| 14:37| 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 20:57 22:27|| 4:57 | 8:57 12:57 16:57
535 Uher¢ice, ZD (z) 4:06 | 4:46 | 6:01 | 7:01 7:44 | 8:31 | 10:01 12:01 13:01113:31 14:01| 14:41]15:01| 16:01| 17:01| 18:01| 19:01] 20:01 21:01 22:31|| 5:01 | 9:01 13:01 17:01
535 Uheréice, ObU 4:08 | 4:48 | 6:03 | 7:03 7:46 | 8:33 | 10:03 12:03 13:03] 13:33 14:03| 14:43] 15:03| 16:03] 17:03| 18:03| 19:03] 20:03 21:03 22:33|| 5:03 | 9:03 13:03 17:03
535 Uher¢ice, Na travniku (z) 4:09 | 449 | 6:04 | 7:04 7:47 | 8:34 |10:04 12:04 13:04| 13:34 14:04| 14:44] 15:04| 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 21:04 22:341| 5:04 | 9:04 13:04 17:04
535 Velké Néméice, ObU ! ! ! ! 751 ¢ ! ! ! ! ! |14:48] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
535 Velké Némgice, skola ! ! ! ! 7:52 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
535 Velké Némcice, rozc.2.0 (z) 4:11 | 451 | 6:06 | 7:06 8:36 | 10:06 12:06 13:06| 13:36 1406 15:06 | 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 21:06 22:36 5:06 | 9:06 13:06 17:06
535 Vranovice, vodarna (z) 4:13 | 453 | 6:08 | 7:08 8:38 | 10:08 12:08 13:081 13:38 14:08 15:08] 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 21:08 22:38|| 5:08 | 9:08 13:08 17:08
535 Vranovice, Lipova (z) 4:15 | 455 | 6:10 | 7:10 8:40 | 10:10 12:10 13:10( 13:40 14:10 15:10] 16:10] 17:20| 18:10| 19:10| 20:10 21:10 22:40|| 5:10 | 9:10 13:10 17:10
535 Vranovice, Skola (z) 4:17 | 457 | 6:12 | 7:12 8:42 | 10:12 12:12 13:12113:42 14:12 15:12]16:12|17:12| 18:12| 19:12] 20:12 21:12 22:42 || 5:12 | 9:12 13:12 17:12
535 Vranovice, zel.st. pfij.| 4:19 | 4:59 | 6:14 | 7:14 8:44 110:14 12:14 13:14] 13:44 14:14 15:14116:14]17:14]18:14]19:14] 20:14 21:14 22:44|| 5:14 | 9:14 13:14 17:14
= S3 Brno 4:24 6:24 | 7:24 8:54 | 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 21:24 5:24 | 9:24 13:24 17:24
= R13 Brno 5:04
= 530 Ivari, Drnholec 5:15 | 6:15 10:15 13:45 14:15 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
535 Vranovice, zel.st. odj.| 4:29 | 5:07 | 6:15 | 7:15 8:45 10:45 12:45 [13:45(14:14 15:14(16:14]17:14]18:14] 19:14 20:39 21:44)22:44]| 5:14 9:49 13:39 17:39
535 Vranovice, Skola (z) 4:30 | 5:08 | 6:16 | 7:16 8:46 10:46 12:46 13:46 | 14:15 15:15]16:15]17:15| 18:15| 19:15 20:40 21:45]22:45|| 5:15 9:50 13:40 17:40
535 Vranovice, sokolovna (z) 4:31 | 5:09 | 6:17 | 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 | 14:16 15:16| 16:16| 17:16| 18:16| 19:16 20:41 21:46 | 22:46 5:16 9:51 13:41 17:41
535 Vranovice, u hibitova (z) 4:33 | 5:11 | 6:19 | 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49] 14:18 15:18]16:18]17:18| 18:18| 19:18 20:43 21:48|22:48|| 5:18 9:53 13:43 17:43
535 Pribice, u kaple 4:35 | 5:113 | 6:21 | 7:21 8:51 10:51 12:51 13:51| 14:20 15:20] 16:20] 17:20| 18:20| 19:20 20:45 21:50| 22:50| | 5:20 9:55 13:45 17:45
535 Pribice, kostel 4:38 | 5:16 | 6:24 | 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54| 14:23 15:23]16:23|17:23| 18:23] 19:23 20:48 21:53|22:53]| 5:23 9:58 13:48 17:48
530 Pohorelice, Velky Dvur sadky (z) 5:19 | 6:27 | 7:27 8:57 10:57 12:57 13:57 | 14:26 15:26 | 16:26| 17:26 | 18:26 | 19:26 20:51 21:56 | 22:56 | | 5:26 10:01 13:51 17:51
530 Pohofelice, Velky Dvur 5:21 | 6:29 | 7:29 8:59 10:59 12:59 13:59| 14:28 15:28] 16:28| 17:28 | 18:28 ] 19:28 20:53 21:58122:58 ]| 5:28 10:03 13:53 17:53
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 5:24 | 6:32 | 7:32 9:02 11:02 13:02 14:02] 14:31 15:31)16:31|17:31]18:31] 19:31 20:56 22:01] 23:01 5:31 10:06 13:56 17:56
= 104 Hrusovany n. Jev., Hevlin 5:43 | 6:38 | 7:38 9:03 11:03 13:03 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:48 | 19:33 21:03 23:08
= 105 Pasohlavky, Mikulov 5:38 6:48 14:38 15:38 23:08 14:28 18:28
530 Pohofrelice, MéU 5:25 | 6:33 | 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 | 14:32 15:32|16:32| 17:32| 18:32| 19:32 20:57 22:02] 23:02 5:32 10:07 13:57 17:57
530 Pohorelice, nam. 5:27 | 6:35 | 7:35 9:05 11:05 13:05 14:05| 14:34 15:34[16:34]17:34] 18:34] 19:34 20:59 22:04]23:04]| 5:34 10:09 13:59 17:59
= 108 Lechovice, Znojmo 5:35 | 6:55 | 7:55 13:25 14:10 | 14:55 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 23:05 5:55
= 164 Lodénice, Mor. Krumlov 5:50 6:39 14:09 | 14:39 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:44 23:15
= 504 Ledce, Brno 6:40 | 7:55 14:12 10:23 14:23 18:23
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 165
B prestup na navazuiici spoj @U cestu s IDS JMK 1 Y 1
(z) zastavka celodenné na znameni 104,105 ! 3;5521 : 545
|  spoj zastavkou projizdi 108,504 . o5
! spojjede po jiné trase Pohotelice
& spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M8 nejede 24.12. 522
HY nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. : Hustopeée
nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. 530 535 ! 531
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. gjg &3/ 541,542




165 Pohotelice - Vranovice - Hustopece “]S@]MK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728165: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2,4,8 az 48,202 aZ 216)

Linka 729165: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 102)

Linka 727165: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 72)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 10 12 72 14 202 204 206 208 210 212 214 216
. , . R R R R R R R R K R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t |® ®
Usek| zona zastavka s e | s ] s | & 55 s el ol el el el o]l ol e o]l o]l af o] o] ol e o] al]s s e | s | s | s | & EE EE
530 Pohofrelice, nam. 4:24 5:24 | 6:24 7:24 | 8:54 9:54 11:54 13:24|14:24]15:24] 16:24| 17:24| 18:24] 19:59 20:59 22:13(| 5:59 10:59 14:59 18:59
530 Pohotelice, M&U 4:26 5:26 | 6:26 7:26 | 8:56 9:56 11:56 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:01 21:01 22:15(| 6:01 11:01 15:01 19:01
530 Pohorelice, primyslova zéna jih (z) 4:27 5:27 | 6:27 7:27 | 8:57 9:57 11:57 13:27 | 14:27 | 15:27| 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:02 21:02 22:16 || 6:02 11:02 15:02 19:02
530 Pohorelice, Velky Dvir 4:30 5:30 | 6:30 7:30 | 9:00 10:00 12:00 13:30| 14:30 | 15:30 16:30| 17:30 | 18:30| 20:05 21:05 22:19|| 6:05 11:05 15:05 19:05
530 Pohorelice, Velky Dvar sadky (z) 4:32 5:32 | 6:32 7:32 | 9:02 10:02 12:02 13:32] 14:32] 15:32] 16:32| 17:32| 18:32| 20:07 21:07 22:21|| 6:07 11:07 15:07 19:07
535 Pribice, kostel 4:35 | 4:50 | 5:35 | 6:35 7:35 | 9:05 10:05 12:05 13:35|14:35]15:35] 16:35| 17:35( 18:35( 20:10 21:10 22:24|| 6:10 11:10 15:10 19:10
535 Pribice, u kaple 4:38 | 4:53 | 5:38 | 6:38 7:38 | 9:08 10:08 12:08 13:38| 14:38| 15:38 16:38| 17:38 | 18:38| 20:13 21:13 22:27 || 6:13 11:13 15:13 19:13
535 Vranovice, u hibitova (z) 4:40 | 4:55 | 5:40 | 6:40 7:40 | 9:10 10:10 12:10 13:40| 14:40| 15:40 16:40| 17:40| 18:40| 20:15 21:15 22:29|| 6:15 11:15 15:15 19:15
535 Vranovice, sokolovna (z) 4:42 | 4:57 | 5:42 | 6:42 7:42 | 9:12 10:12 12:12 13:42| 14:42 | 15:42 | 16:42| 17:42| 18:42| 20:17 21:17 22:31|| 6:17 11:17 15:17 19:17
535 Vranovice, Skola (z) 4:43 | 4:58 | 5:43 | 6:43 7:43 | 9:13 10:13 12:13 13:43| 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43| 20:18 21:18 22:32|| 6:18 11:18 15:18 19:18
535 Vranovice, Zel.st. pFij. 4:45 | 5:00 | 5:45 | 6:45 7:45 | 9:15 10:15 12:15 13:45[14:45]15:45] 16:45] 17:45( 18:45( 20:20 21:20 22:34|| 6:20 11:20 15:20 19:20
= S3 Hustopece | Bfeclav 4:50 10:38 12:38 20:38 21:38 22:38 6:38 19:38
= S3 Brno 4:50 5:54 | 6:54 7:54 | 9:24 10:24 12:24 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 20:24 21:24 6:24 11:24 15:24 19:24
= R13 Brno 5:04
= 530 Ivari, Drnholec 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:46 10:15 13:45 11:45 19:45
535 Vranovice, zel.st. odj. 4:45 | 5:00 | 5:45 | 6:45 7:15 | 7:45 9:45 10:45 12:45] 13:45| 14:45] 15:45| 16:45| 17:45] 18:45 20:40 21:40| 22:40 6:40 11:40 15:40 19:40
535 Vranovice, $kola (z) 4:46 | 5:01 | 5:46 | 6:46 7:16 | 7:46 9:46 10:46 12:46| 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 20:41 21:41| 22:41 6:41 11:41 15:41 19:41
535 Vranovice, Lipova (z) 4:48 | 5:03 | 5:48 | 6:48 7:18 | 7:48 9:48 10:48 12:48| 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48| 18:48 20:43 21:43| 22:43 6:43 11:43 15:43 19:43
535 Vranovice, vodarna (z) 4:50 | 5:05 | 5:50 | 6:50 7:20 | 7:50 9:50 10:50 12:50| 13:50 | 14:50 | 15:50| 16:50 | 17:50 | 18:50 20:45 21:45| 22:45 6:45 11:45 15:45 19:45
535 Velké Némcice, rozc.2.0 (z) 4:52 | 5:07 | 5:52 | 6:52 7:22 | 7:52 9:52 10:52 12:52 13:52 | 14:52 | 15:52| 16:52 | 17:52 | 18:52 20:47 21:47 | 22:47 6:47 11:47 15:47 19:47
535 Velké N&mgice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! 12:55]13:55| 14:55| | ! ! ! ! ! ! ! {
= 522 Nikol¢ice, Hustopece 13:55
535 Velké Némdéice, ObU 4:09 [ !} ! ! ! ! ! ! ! 12:56| 13:56| 14:56| ¢ ! ! i ! ! ! ! i ! !
535 Uhercice, Na travniku (z) 4:13 | 455 | 5:10 | 5:55 | 6:55 7:25 | 7:55 9:55 10:55 13:00| 14:00| 15:00 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 20:50 21:50| 22:50 6:50 11:50 15:50 19:50
535 Uheréice, ObU 4:15 | 4:57 | 5:12 | 5:57 | 6:57 7:27 | 7:57 9:57 10:57 13:02( 14:02| 15:02| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57 20:52 21:52]22:52 6:52 11:52 15:52 19:52
535 Uhercice, ZD (z) 4:17 | 4:59 | 5:14 | 5:59 | 6:59 7:29 | 7:59 9:59 10:59 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:59| 16:59 | 17:59 | 18:59 20:54 21:54 | 22:54 6:54 11:54 15:54 19:54
545 Starovice, ZD (z) 4:20 | 5:02 | 5:17 | 6:02 | 7:02 7:32 | 8:02 10:02 11:02 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:02| 17:02 | 18:02 | 19:02 20:57 21:57| 22:57 6:57 11:57 15:57 19:57
545 Starovice 4:22 | 5:04 | 5:19 | 6:04 | 7:04 | 7:32 | 7:34 | 8:04 10:04 11:04 13:09| 14:09 [ 15:09 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 20:59 21:59| 22:59 6:59 11:59 15:59 19:59
545 Hustopece, nemocnice 4:27 | 5:09 | 5:24 | 6:09 | 7:09 | 7:37 | 7:39 | 8:09 10:09 11:09 13:14| 14:14( 15:14 | 16:09| 17:09 | 18:09 | 19:09 21:04 22:04| 23:04 7:04 12:04 16:04 20:04
545 Hustopece, aut.nadr. 4:30 | 5:12 | 5:27 | 6:12 | 7:12 | 7:40 | 7:42 | 8:12 10:12 11:12 13:17(14:17]15:17)16:12] 17:12(18:12| 19:12 21:07 22:07] 23:07 7:07 12:07 16:07 20:07
= 522 Divaky, Sitbofice 4:42 | 5:12 | 542 | 6:33 13:38 | 14:38 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:27 22:22
= 531 Popice, Pouzdrany Hu7:35 H17:15
= 540 D. Véstonice, Mikulov 5:39 | 6:12 14:29 22:21
= 541 Klobouky u B. 5:27 | 5:27 | 6:227 | 7:22 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 22:17
= 542 V. Pavlovice, Breclav 4:43 5:23 6:23 7:23 7:53 14:23 16:13 22:18
= spoje navazujici na linku 165
(z) zastavka celodenné na znameni X : ;
! spojjede po jiné trase @U cestu s IDS JMK 164 104,105 ;@:§521 545
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 108504+ 50, & R :
KX jede v pracovnich dnech 108 Pohorelice | 5.2 s
® jede v sobotu =
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
M3 nejede 24.12. 104
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., 0od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. ‘ 522
| Hustopece
i i 531
530 535 gig & 541,542




